
Opracowała: mgr Izabela Krzywda 

 

Zarządzenie Nr 0300.116.V.2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 
z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Politechnicznym 

Katedry Inżynierii Środowiska oraz Katedry Technologii Żywności i Żywienia 
Człowieka  

 
 Działając na podstawie § 16 ust. 2 w związku z § 49 ust. 1 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 
oraz Uchwały nr 0012.126.V.2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu z dnia 14.12.2017 roku  
w sprawie zaopiniowania zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału 
Politechnicznego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Na Wydziale Politechnicznym od dnia 1 stycznia 2018 r. tworzy się Katedrę 
Inżynierii Środowiska oraz Katedrę Technologii Żywności i Żywienia Człowieka jako 
wewnętrzne jednostki organizacyjne wydziału. 

 

§ 2 

Pracownicy dotychczasowej Katedry Podstaw Środowiska i Katedry Procesów 
Inżynierii Środowiska stają się z dniem 1 stycznia 2018 r. pracownikami Katedry 
Inżynierii Środowiska.  

 

§ 3 

 Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszego zarządzenia powierzam 
Dziekanowi Wydziału Politechnicznego. 

 

§ 4 

 Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio schemat 
organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu  
z dnia 2 października 2017 r.  

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Rektor 
 
    /-/ prof. nzw. dr hab. n. med. Magdalena Pisarska-Krawczyk 


